ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о расследовании факта недостачи
Г. Сургут                                                                                                  5 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П., в связи с установлением факта недостачи при проведении инвентаризации в обособленном подразделении «Абонентский отдел г. Шадринск»,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]В срок до 01.06.2027 г. провести расследование недостачи, выявленной по результатам инвентаризации от 01.05.2027 г.
1. [bookmark: _GoBack]В целях проведения расследования создать комиссию в следующем составе:
- заместитель директора Квадратный В.П.;
- специалист по охране труда Логичный Е.В.;
- заведующий по АХЧ Ломоносов И.С.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

расследовании факта недостачи

Г. Сургут                                                                                                  5 мая 2027 года

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П.,

в связи с

установлением факта недостачи при проведении инвентаризации в

обособленно

м

подразделени

и

«Абонентский отдел г. Шадринск»,

приказываю:

1.

В срок до

01.06.2027 г. провести

расследование

недостачи

, выявленной по

результатам инвен

таризации от 01.05.2027 г.

2.

В целях проведения

расследования

создать комиссию в следующем составе:

-

заместитель директора Квадратный В.П.;

-

специалист по охране труда Логичный Е.В.;

-

заведующий по АХЧ Ломоносо

в И.С.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  расследовании факта недостачи   Г. Сургут                                                                                                  5 мая 2027 года   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П.,  в связи с  установлением факта недостачи при проведении инвентаризации в   обособленно м   подразделени и   «Абонентский отдел г. Шадринск»,   приказываю:   1.   В срок до  01.06.2027 г. провести  расследование   недостачи , выявленной по  результатам инвен таризации от 01.05.2027 г.   2.   В целях проведения  расследования   создать комиссию в следующем составе:   -   заместитель директора Квадратный В.П.;   -   специалист по охране труда Логичный Е.В.;   -   заведующий по АХЧ Ломоносо в И.С.   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)